ニュースリリース 平成 23年 6月 29日

平成 23 年 3 月期のミニディスクロージャー誌発行について

 常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、このたび、当行の現況をご紹介する「第 120 期事業のご報告 兼 ミニ

ディスクロージャー誌」を発行しましたので、下記のとおりご案内いたします。

 この小冊子は、当行の業績や取り組みなどを多くのお客さまにご理解いただくために作成しています。

記

   １．内  容

・経営理

・ごあいさつ

・第 11 次中期経営計画

・地域密着型金融への取り組み

・金融円滑化への取り組み

・お客さま保護への取り組み

・個人情報保護への取り組み

・金融犯罪対策への取り組み

・バリアフリーへの取り組み

・業績ハイライト

・地域社会への貢献

・環境保全への取り組み

・トピックス

・コンプライアンス（法令等遵守）態勢の充実

・資本金・株式の状況

・環境保全への取り組み

・財務諸表（連結・単体）

・いつも近くに常陽ネットワーク

   ２．仕  様 カラー24 ページ

   ３．発行部数 16,000 部

   ４．配  布 本支店窓口にて配布